

VI. Personalnotizen.

- | | |
|------------------------|--------------------------|
| Allen, A. 202. | Krug, L. 145. |
| Arnold, F. 144. | Lindau, G. 30. |
| Barnes, Ch. R. 145. | Lindner, P. 145. |
| Behrens, J. 84, 242. | Linnarson, E. J. S. 202. |
| Belajeff, W. 30. | Löfgreen, A. 145. |
| Blytt, A. 202. | Luchmann, J. G. 145. |
| Bergstroem, Sw. 202. | Lundstroem, A. 145. |
| Bourquelot E. 31. | Mattiolo, O. 145. |
| Brick, C. 203. | Morini, F. 145. |
| Cohn, F. 202. | Noll, F. 145. |
| Conti, P. 243. | Pelletier, A. J. H. 202. |
| Darbishire, O. N. 202. | Philippi, R. A. 84. |
| Erikson, J. 31. | Reh, L. 202. |
| Flahault, Ch. 31. | Schimper, W. 202. |
| Flagey, M. 145. | Schwendener, 84, 202. |
| Fleischer, M. 31. | Sturtevant, E. L. 243. |
| Forsell, K. 84. | Suringar, F. W. R. 202. |
| Franchet, M. 145. | Townsend, C. C. 242. |
| Gibelli, C. G. 243. | Ule, E. 203, 243. |
| Jack, B. 202. | Venturi 203. |
| Jones, H. L. 243. | Volkens, G. 202. |
| Kempe, F. 145. | Warnstorf, C. 145. |
| Kerner, A. 202. | Weissflog, E. 243. |
| Kirk, F. 144. | Woronin, M. 242. |
| Klebs, G. 202. | Zukal, H. 242. |

Druckfehlerberichtigung.

- Pag. 222 Zeile 4 von unten lies imbricatum statt imbricata.
 Pag. 223 Zeile 14 von oben lies cubense statt Cubensis.
 Pag. 223 Zeile 18 von oben lies viride statt viridis.
 Pag. 272 Zeile 4 von unten lies Biv. statt P. Henn. n. sp.
 Pag. 277 Zeile 8 von unten lies Lagerh. statt P. Henn. n. sp.
 Pag. 283 Zeile 15 von unten lies anthistiriiicola statt Anthistiriae.
 Pag. 293 Zeile 15 von oben lies stenotaphricola statt Stenotaphri.
 Pag. (3) Zeile 9 von unten lies Schackii statt Schackei.
 Pag. (59) Zeile 14 von unten lies Simmons statt Simons.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Hedwigia](#)

Jahr/Year: 1898

Band/Volume: [37_1898](#)

Autor(en)/Author(s): diverse

Artikel/Article: [Inhalt XXX](#)